
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

呉信用金庫東雲支店のATMコーナーにつきまして、２０２２年８月１４日（日）

から、日曜日および祝日の稼働を開始しますのでお知らせいたします。 

今後も、より多くのお客さまにご満足いただけるサービスの提供を目指してまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■日曜日・祝日稼働開始日 

 ２０２２年８月１４日（日） 
  

■ATM稼働日時の変更内容 
 

変更前 変更後 

平 日 ８：４５ ～ １９：００ 平 日 ８：４５ ～ １９：００ 

土 曜 日 ９：００ ～ １９：００ 土 曜 日 ９：００ ～ １９：００ 

日 曜 日 
祝 日 

非 稼 働 
日 曜 日 
祝 日 

９：００ ～ １９：００ 

※ 年末年始は休止する場合がございます 

※ 東雲支店およびローンセンター広島の窓口営業日時は次のとおりです（変更はございません） 

東雲支店     ：平日９：00～１２：００、１３：００～１５：００ 

ローンセンター広島：水曜日・祝日・年末年始を除く９：００～１６：３０ 


